

Determina n. 221

Liquidazione contributo al Comune di Piateda - Ufficio di Piano 2019

Il direttore segretario

Premesso che con deliberazione del Comitato Esecutivo n. 6 del 5 marzo 2019 è stato approvato lo schema di bilancio triennale 2019/2021;

Premesso, altresì, che con deliberazione dell'Assemblea Generale n. 7 del 22 marzo 2019, è stato approvato il bilancio di previsione triennale 2019/2021;

Dato atto che nel bilancio di previsione 2019 risultano stanziati € 1.265.698,00 a favore dei Comuni della Provincia di Sondrio da destinare ad Ufficio di Piano, nella misura di € 7,00 per abitante;

Rilevato dal censimento 2011 che il Comune di Piateda ha n. 2309 abitanti e che quindi il contributo spettante allo stesso è pari ad € 16.163,00;

Vista la documentazione presentata;

Ritenuto di procedere alla liquidazione del contributo stanziato nell'ambito del bilancio di previsione 2019 da parte dell'Assemblea Generale, con deliberazione n. 7 del 22 marzo 2019;

Richiamate le delibere del Comitato Esecutivo n. 60 del 17 dicembre 2010, n. 65 del 17 novembre 2011 e n. 27 del 7 aprile 2015, con le quali veniva affidato l'incarico di direttore segretario al dottor Cesare Pedranzini;

DETERMINA

- 1. di assumere l'impegno di spesa di € 16.163,00a favore del Comune di Piateda per Ufficio di Piano anno 2019, rendicontati come sopra;
- 2. di liquidare a favore del Comune di Piateda la somma di € 16.163,00 per le motivazioni addotte in premessa narrativa;
- 3. di imputare la spesa all'intervento 101805 del bilancio in corso.

Sondrio, li 2 ottobre 2019

Dott. Cesare Pedranzini

Visto di regolarità contabile attestante la copertura spesa.	finanziaria e registrazione dell'impegno di
Sondrio, li	
Copia della presente viene trasmessa al President	IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA e IL DIRETTORE SEGRETARIO
Certificato di pubblicazione	
N. 280 registro pubblicazioni	
Copia della presente viene pubblicata mediante a per rimanervi affissa quindici gior 0 4 OTT 2019	
Sondrio, li <u>0 4 OTT</u> 2019	IL DIRETTORE SEGRETARIO

Articolo 183, comma 9, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267